
期 間 ６月１５日（月）～６月１９日（金）

参観時間 ９時３０分～１１時００分

　　　９：３０～　　　（各クラス　朝の会）

　　　１０：００～　　（その日の活動）

服装・準備物 いつもと同じです

駐車場

※駐車場では、周囲や子どもたちに注意してください。

※車に乗り降りする際は、必ず子どもと手をつないで移動してください。

自由保育参観を行うにあたり、感染予防対策を行います。

　　・発熱等の風邪症状が見られる園児や保護者の皆様は、欠席をお願いします。

　　・参観の際、マスク着用し、手洗いや咳エチケットを行ってください。

　　・入口にアルコール消毒液を設置しますので、消毒を行ってください。

　　・各クラス、こまめな換気を行います。

　　保護者の皆様へ

　　　あじさいが綺麗に色づき始める季節となりました。皆様には、新型コロナウイルス感染拡大予防の取り組

　 みに、日頃からご協力を頂きありがとうございます。子ども達は、毎日の生活リズムも落ち着き、友達と一緒

　 分散して自由参観という形で行たいと思います。感染予防対策を十分に行いながら、日頃の子ども達の様子

　 園児や保護者による密集・密接をさけるため、６月２０日（土）に予定していました保育参観を、下記の日程で

　　　先日、緊急事態宣言が解除されましたが、まだ油断できない状態が続いています。従って、園としては、

　 何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。

ご理解、ご協力をいただきますようよろしくお願いいたします。

   に元気いっぱい遊んでいます。

　 や雰囲気を少しでも見て頂けたらと思っております。

　　　下記の期間にて、ご都合のよい時間にお越しいただき、ご参観ください。

元太陽銀行駐車場

自由保育参観について

令和２年５月２２日

あやめ原こども園


